[bookmark: _GoBack]23.03.2017г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА ОТ 29.09.2011Г. № 445

Руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Удинского района от 29.09.2011г. №445 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Усть-Удинский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района  (Никитин М.А.).
3. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации РМО «Усть-Удинский район»
С.Н. Чемезов